PAGE

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.03.2015г         №661-р
О предоставлении муниципальной гарантии
В соответствии со статьёй 115 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Калтанского городского округа от 16.05.2012г. №93-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальных гарантий Калтанского городского округа», на основании положительного заключения по результатам анализа финансового состояния МУП Гортопсбыт Калтанского городского округа:
1. Предоставить муниципальную гарантию в сумме 2000000 (два миллиона) рублей муниципальному унитарному предприятию Гортопсбыт Калтанского городского округа для обеспечения надлежащего исполнения обязательств перед поставщиком по договору №3/1-15 от 11.12.2014г. на поставку каменного угля для населения Калтанского городского округа.
2. Утвердить План регрессного требования сумм, уплаченных гарантом во исполнение обязательств гарантии.

3. Заключить договор о предоставлении муниципальной гарантии для обеспечения надлежащего исполнения обязательств перед поставщиком по договору №3/1-15 от 11.12.2014г. на поставку каменного угля для населения Калтанского городского округа в сумме 2000000 (два миллиона) рублей.

4. Финансовому управлению города Калтан (Чушкина В.П.) предоставленную муниципальную гарантию включить в состав муниципального долга  Калтанского городского округа и внести изменения в Решение о бюджете Калтанского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

5. Начальнику отдела организационной и кадровой работы (Т.А.Верещагина) обеспечить размещение распоряжения на сайте администрации Калтанского городского округа.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике (А.И.Горшкову).
Глава Калтанского

                                                 И.Ф. Голдинов

городского округа

                                                                                  Утверждён
распоряжением администрации
Калтанского  городского округа
 от ________2015 г. №_____ –р
	План

регрессного требования сумм, уплаченных гарантом
во исполнение обязательств гарантии

	месяц
	тонны
	руб.
	сумма гарантии

	январь
	900
	1027109
	0

	февраль
	900
	1027109
	0

	март
	700
	862771
	283306

	апрель
	600
	739518
	72030

	май
	1300
	1622831
	158064

	июнь
	2100
	2608856
	254103

	июль
	2000
	2485603
	242098

	август
	2600
	3245663
	316128

	сентябрь
	2700
	3368916
	328131

	октябрь
	1300
	1622831
	158064

	ноябрь
	700
	965482
	94038

	декабрь
	700
	965481
	94038

	Всего
	16500
	20542170
	2000000

	Заместитель главы Калтанского городского округа по экономике

	А.И. Горшкова